P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.*

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.990 de 01/07/05.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a Senhora SHIRLEY DA SILVA PEREIRA DA
SILVA, RG n° 12.860.492, Encarregada, Nível “5-A". no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho -  CLT, lotada no Setor de Almoxarifado da
Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Diretor,
nível “7-E‘\  em comissão, lotado no Depto. de Relações do Trabalho e Geração
de Renda que compreende o Posto de Atendimento ao Trabalhador - PAT da
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal,
a partir de 01 de Julho de 2005.

Designar, o Senhor FREDERIC DE SOUZA PEREIRA.
Registro n° 90733. Chefe de Setor A, Nível “ó-A", em comissão, lotada no Setor
de Oficina e Garagem, da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura
Municipal, para ocupar o cargo de Chefe de Setor A, nível "6-E,\  em comissão,
lotado na Sub-Secretaria de Suprimento da Secretaria de Finanças desta
Prefeitura Municipal, a partir de 01 de Julho de 2005.

Designar, o Senhor ADEMAR RANGEL COMELIO,
Registro n° 90728, Secretário Adjunto, Nível ‘‘1”, em comissão, lotada na
Secretaria de Arquitetura. Urbanismo, Habitação e Obras desta Prefeitura
Municipal, para ocupar o cargo de Diretor, nível “7-E”, em comissão, lotado na
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social -  SADS. desta Prefeitura
Municipal, a partir de 01 de Julho de 2005.

Designar, o Senhor HEITOR CORRÊA FILHO, Registro n°
90752, Chefe de Gabinete. Nível “ lv, em comissão, lotada no Gabinete desta
Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto. Nível " \ ' \  em
comissão, lotado na Secretaria de Arquitetura, Urbanismo. Habitação e Obras,
desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de Julho de 2005.

Designar, o Senhor CLAYTON SAMPAIO VITORINO.
Registro n° 90729. Diretor Social, nível “7-E,\  em comissão, lotado na
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social -  SADS desta Prefeitura
Municipal, para ocupar o cargo de Chefe de Setor A, Nível “6-A’', em comissão,
lotada no Setor de Oficina e Garagem, da Secretaria de Serviços Municipais,
desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de Julho de 2005.